167b-168'; Kuşeyri, et-Taf:ıbir fl't-te?
kir (nşr. İbrahim BesyOnl). Kahire 1968, s. 66-
67; Gazzall. el-Ma!cşadü'l-esna(Fazluh). s. 133,
144, 174; Ebu Bekir İbnü'I-Arabi. el-Emedü'l
a!cşa, Hacı Selim Ağa Ktp., nr. 499, vr. 40b-41 b;
Fahreddin er-Razi. Levami'u '1-beyyinat (nşr.
Ta ha Abdü rraOf Sa'd). Beyrut 1404/1984, s. 288-
289; a.mlf .. Mefatif:ıu'l-gayb, Beyrut 1410/
1990, XXXI, 124; Ebü'I-Beka, el-Külliyyat, s.
870; Ben nil. İt/:tiifü {uzala'i'l-beşer (nşr. Ali Mu
hammed ed-Dabba'). Kahire 1359, s. 436; Bekir
Topaloğlu, "Esma-i Hüsna", DİA, Xl, 407-409.

L

li] BEKiR TOPALOGLU

MECiDİYE
(4<~)

Osmanlılar'da bir tür altın
ve gümüş para.

_j